
 

 
 

「かいたくファンド」保有のお客様各位 

 

 

平成 27 年 1 月 21 日 

クローバー・アセットマネジメント株式会社 

代表取締役 多根 幹雄 

 

 

「換金（解約）受付不可日の廃止」のお知らせ 

 

平素よりお客様には多大なるご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 この度、「かいたくファンド」において設けております「換金受付不可日」につきま

して、お客様の利便性の向上および、弊社設定の他の３ファンドとの事務の整合性の

観点等により、下記のとおり“廃止”することといたします。 

 なお、“大口”のご解約をお申込の場合、解約代金のお支払いが、ご解約（換金）申

込受付日から起算して 6 営業日目以降にずれ込む場合がございます。 

“大口”のご解約をご予定される場合には前以てご確認および、ご相談いただくな

ど、何卒ご留意下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 
・「かいたくファンド」換金受付不可日の廃止日 ： 平成 27 年 2 月 1 日 

 

以上 

 
 

ご 不 明な 点等 ござ いま し たら 、弊 社業 務管理 部 （TEL ：03-6262-3923 、 e-mail ：

gyoumu@clover-am.co.jp）までご遠慮なくお問合せ下さい。 

 


